2.1 Účastník je před zahájením čerpání služeb dle dodatku KA CM povinen uhradit kauci 

k zajištění povinností Účastníka ve výši 10 000,- Kč bez DPH, (slovy: deset tisíc korun 

českých). 

2.2 Účastník je povinen před zahájením čerpání služeb uhradit zálohu ve výši 38.711,-- Kč 

vč. DPH, slovy: třicet osm tisíc sedm set jedenáct korun českých (dále jen „Záloha“). 

Uvedená částka zálohy je tvořena povinnou spoluúčastí na službách poskytovaných 

Agenturou CzechInvest ve smyslu Smlouvy a tohoto Dodatku KA CM. Výše zálohy je 

vypočtena z předpokládané hodnoty služeb včetně DPH uvedené v Příloze č.